immobiliare al piano terra ed un vano riposto "abusivo" al piano primo, con terreno pertinenziale, censito al 

catasto fabbricati al foglio 5 particella 187. 
Il fabbricato presenta difformità rispetto al progetto approvato non sanabili. 
Prezzo base €=96.000,00= (novantaseimila/00) 

LOTTO  N. 26 
RUDERE DI FABBRICATO CON CARATTERISTICHE RURALI E DI DUE MAGAZZINI, UBICATI 

A VALDERICE (TP) - C.da Marotta 

Proprietà di un rudere di un vetusto e fatiscente fabbricato rurale di due elevazioni (piano terra e primo) su area

[...]

legno e coppi in buona parte diruti.  
La costruzione è antecedente al 01/09/1967. 

Censiti al catasto fabbricati al foglio 47, particella 50, subalterni 1 e 2 (il fabbricato) ed al foglio 47, particelle 

355 e 356 (i resti dei magazzini). 

Prezzo base €=13.500,00= (tredicimilacinquecento/00). 

LOTTO  N. 27 
RUDERE DI DUE MAGAZZINI RURALI UBICATI A VALDERICE (TP) - C.da Contrada Marotta 

Proprietà di due magazzini rurali (ruderi) di antichissima costruzione, uno occupante la superficie di mq 170 (ivi 

compresa un'area libera pertinenziale) l'altro di mq 27, ed un piccolo lotto di terreno di mq 60.

[...]

sedime; le rispettive unità sono prospicienti sulla corte comune. Sul terreno libero insiste qualche albero di ulivo. 

Censiti al catasto fabbricati al foglio 47, particelle 353e 354 ed al catasto terreni al foglio 47, particella 254. 

Prezzo base €=3.600,00= (tremilaseicento/00). 

LOTTO  N. 28 
TERRENO UBICATO A VALDERICE (TP) - C.da Contrada Marotta 

Proprietà di un lotto di terreno agricolo esteso mq 770, ubicato poco distante dai lotti 26 e 27. 

L'intera superficie, di forma geometrica di rettangolo irregolare, è interamente coltivata ad uliveto con numero 

28 alberi adulti in buono stato vegetativo e produttivo. 

Censito al catasto terreni al foglio 47, particella 190. 

Prezzo base €=2.400,00= (duemilaquattrocento/00). 

*   *   * 
I lotti sono posti in vendita a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, con tutte le 

accessioni, ragioni e azioni, eventuali servitù attive e passive: eventuali differenze di misura non potranno dar